

Faktura - daňový doklad



Dodávatel:

BAK stavební společnost, a.s.

Žitenická 871/1

190 00 Praha 9 - Prosek

Česká republika

Spisová značka: B 14336 Městský soud Praha

Peněžní ústav: BÚ BAK 0800 3873632 CZK (31 BC1)

SWIFT C: GIBACZPX

Účet číslo: 3873632/0800

IBAN: CZ16 0800 0000 0000 0387 3632

Příjemce:

Město Kostelec nad Orlicí

Palackého náměstí 38

517 41 Kostelec nad Orlicí

Česká republika

VS: 4302210062

Číslo dokladu: 4302210062

Odběratel:

Město Kostelec nad Orlicí

Palackého náměstí 38

517 41 Kostelec nad Orlicí

Česká republika

IČ: 00274968

DIČ: CZ00274968

Smlouva č.: 600/22/4105

Objednávka:

Zakázka: 410501

Místo zdan. plnění:

Způsob dopravy:

Číslo skladu:

Dodací list:

Středisko: 600

Poznámka:

Dodací podmínky:

Forma úhrady: převodním příkazem

Datum vystavení: 9.3.2023

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 28.2.2023

Datum splatnosti: 8.4.2023

Na základě Smlouvy o dílo z 18.10.2022 "Intenzifikace úpravny vody a přivaděče Kostelec nad Orlicí" Vám fakturujeme

Kód pol.	Název položky	Množství MJ	Sazba DPH	Cena / MJ	Základ DPH
	stavební práce za 02/2023 dle přiloženého soupisu provedených prací	1,00 PR	21,00 %	2 372 290,850	2 372 290,85

DAŇ ODVEDE ZÁKAZNÍK!

Předmět plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti (tzv. lokálnímu reverse-charge) podle §92a a násl. Zákona o DPH č. 235/2004Sb. v platném znění. VÝŠÍ DANĚ JE POVINEN PŘIZNAT A ZAPLATIT PLÁTCE, PRO KTERÉHO JE PLNĚNÍ USKUTEČNĚNO!!!

Město Kostelec nad Orlicí

Doručeno: 10.03.2023 09:32:10

MUKO-24442/2023- (EO)

Listů: 4 Příloh: 3 L.př.: 12



muksvp23j0086o

Výkaz DPH	Základ pro DPH	Částka DPH	Celkem
21,00 %	2372290,85	0	2372290,85
Celkem	2 372 290,85	0,00	2 372 290,85

Celk. cena bez daně: 2 372 290,85

Celková cena s DPH: 2 372 290,85

K úhradě: Kč 2 372 290,85

Počet příloh:

Vystavil: BINKOVÁ Simona / Telefon: 499800266

E-Mail: binkova@bak.cz

bak

BAK stavební společnost, a.s.
IČO: 284003873
DIČ: CZ00274968

Razítko a podpis

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL

provedených prací a dodávek na zakázce

Za období: 2023-02 01.02.2023 - 28.02.2023

Zakázka: 410501 Intenzifikace ÚV a přivaděče - Kostelec nad Orlicí

Číslo_smlouvy: 410501

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí, IČ: 00274968

Zhotovitel: BAK stavební společnost, a.s., Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha9, IČ: 28402758, DIČ: CZ28402758

Fakturované práce ze smluvního rozpočtu:

1

Smluvní cena:	36 951 753,49	
Fakturováno před obdobím:	3 449 012,77	
Fakturováno v období:	2 372 290,85	
Fakturováno celkem:	5 821 303,62	15,8 %
Zbývá fakturovat:	31 130 449,87	

Prohlášení

Níže podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech provedených prací a dodávek odpovídá platné dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Za zhotovitele: ing. R. Svoboda	Za tech.dozor: ing. M. Durtě	Za objednatele: Město kostelec nad Orlicí
Datum: 02.03.2023	Datum: 8.3.2023	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:

410501 Intenzifikace ÚV a přivaděče - Kostelec nad Orlicí

Za období: 2023-02 01.02.2023 - 28.02.2023

Vypracoval: ing. R. Sv
Dne: 02.03.2023

SO 600 Intenzifikace úpravny vody a přivaděče Kostelec nad Orlicí

22900642	SO02 - SO 02 - Úpravná vo...	celkem MJ	MJ	jedn.cena	celkem Kč	od počátku MJ	od počátku Kč	v období MJ	v období Kč	zbývá MJ	zbývá Kč
30	42692308 koš vřetkový přírubový nerezový DN 300	2,00000	kus	32 118,12000	64 236,24	0,00000	0,00	1,00000	32 118,12	1,0000	32 118,12
008 8 Trubní vedení											
31	977000000_R Těsnění prostupů	1,00000	kpl	271 790,03523	271 790,04	0,00000	0,00	0,50000	135 895,02	0,5000	135 895,02
35	977151125 Jádrové vřty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D	0,50000	m	7 116,22360	3 559,11	0,00000	0,00	0,50000	3 559,00	0,0000	0,11
36	977151127 Jádrové vřty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D	9,00000	m	8 495,95389	76 463,59	0,00000	0,00	2,00000	16 991,91	7,0000	59 471,68
37	977151129 Jádrové vřty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D	1,70000	m	11 056,21026	18 795,56	0,00000	0,00	1,00000	11 056,21	0,7000	7 739,35
38	977151131 Jádrové vřty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D	5,63000	m	11 940,26022	67 223,67	0,00000	0,00	2,00000	23 880,52	3,6300	43 343,15
009 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání											
57	20000_13 Konzoly a stojky na uchycení potrubí, materiálu AISI 304	1,00000	kpl	250 668,78972	250 668,79	0,00000	0,00	0,20000	50 133,76	0,8000	200 535,03
PS11 PS 01.1.1 Trubní rozvody											
67	101_000_000 Montáž trubních rozvodů, armatur a tvarovek	300,00000	hod	692,19462	207 658,39	0,00000	0,00	100,00000	69 219,46	200,0000	138 438,93
PS01 PS 01.2 Montáže											
22900642 SO02 - SO 02 - Úpravná vo...											

342 854,00

22900643	SO03 - SO 03 - Sanace aku...	celkem MJ	MJ	jedn.cena	celkem Kč	od počátku MJ	od počátku Kč	v období MJ	v období Kč	zbývá MJ	zbývá Kč
11	SO 03 10 instalace ventilace, nasvícení, zakrývání technologie, ...	2,00000	kpl.	6 465,00000	12 930,00	0,50000	3 232,50	0,50000	3 232,50	1,0000	6 465,00
12	SO 03 11 likvidace odpadu	2,00000	kpl.	6 465,00000	12 930,00	0,50000	3 232,50	0,50000	3 232,50	1,0000	6 465,00
13	SO 03 12 dopravní níklady	2,00000	kpl.	12 930,00000	25 860,00	0,50000	6 465,00	0,50000	6 465,00	1,0000	12 930,00
9	SO 03 08 hydroizolační stěrka na 100% plochy s atestem na pltnou vodu	880,00000	m2	640,03500	544 029,75	0,00000	0,00	425,00000	272 014,88	425,0000	272 014,87
10	SO 03 09 zpřístupnění povrchu	2,00000	kpl.	6 465,00000	12 930,00	0,50000	3 232,50	0,50000	3 232,50	1,0000	6 465,00
009 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání											
22900643 SO03 - SO 03 - Sanace aku...											

288 177,38

288 177,38

22900644	SO04 - SO 04 - Vodovodní ...	celkem MJ	MJ	jedn.cena	celkem Kč	od počátku MJ	od počátku Kč	v období MJ	v období Kč	zbývá MJ	zbývá Kč
1	111251102 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny	500,00000	m2	39,43650	19 718,25	0,00000	0,00	200,00000	7 887,30	300,0000	11 830,95
2	111251202 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny	400,00000	m2	58,83150	23 532,60	0,00000	0,00	200,00000	11 766,30	200,0000	11 766,30
3	112101101 Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	5,00000	kus	252,13500	1 260,68	0,00000	0,00	3,00000	756,41	2,0000	504,27
4	112101121 Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 100 do 300 n	15,00000	kus	143,52300	2 152,85	0,00000	0,00	7,00000	1 004,66	8,0000	1 148,19
5	112101122 Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 300 do 500 n	10,00000	kus	283,16700	2 831,67	0,00000	0,00	5,00000	1 415,84	5,0000	1 415,83
6	112251101 Odstranění pařezů D přes 100 do 300 mm	20,00000	kus	516,49300	10 369,86	0,00000	0,00	10,00000	5 184,93	10,0000	5 184,93
7	112251102 Odstranění pařezů D přes 300 do 500 mm	10,00000	kus	982,68000	9 826,80	0,00000	0,00	5,00000	4 913,40	5,0000	4 913,40
16	119003131 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	2 408,00000	m	45,00470	118 003,32	630,00000	30 872,96	300,00000	14 701,41	1 478,0000	72 428,95

SO 600 Intenzifikace úpravny vody a přivaděče Kostelec nad Orlicí													
22900644		SO04 - SO 04 - Vodovodní ...		celkem MJ	MJ	jedn.cena	celkem Kč	od počátku MJ	od počátku Kč	v období MJ	v období Kč	zbývá MJ	zbývá Kč
19	119004111	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení		120,40000	m	267,65100	32 225,18	20,00000	5 353,02	16,00000	4 282,42	84,4000	22 589,74
20	119004112	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění		120,40000	m	69,17550	8 328,73	20,00000	1 383,51	16,00000	1 106,81	84,4000	5 838,41
23	121151125	Sejmuti ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm si		1 396,50000	m2	25,34280	35 391,22	380,00000	9 630,26	180,00000	4 561,70	836,5000	21 199,26
27	132254206	Hloubení zapážených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnost		2 269,70000	m3	1 116,53136	2 534 191,23	602,00000	672 151,89	300,00000	334 959,41	1 367,7000	1 527 079,93
30	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m		4 539,40000	m2	85,33800	387 393,32	1 020,00000	87 044,76	550,00000	46 935,90	2 969,4000	253 402,66
31	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m		4 539,40000	m2	44,87357	203 699,06	1 020,00000	45 771,04	550,00000	24 680,46	2 969,4000	133 247,56
32	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene př		5,00000	kus	41,63460	208,17	0,00000	0,00	3,00000	124,90	2,0000	83,27
33	162201405	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene		15,00000	kus	51,72000	775,80	0,00000	0,00	7,00000	362,04	8,0000	413,76
34	162201406	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene		10,00000	kus	237,91200	2 379,12	0,00000	0,00	5,00000	1 189,56	5,0000	1 189,56
35	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene		5,00000	kus	650,37900	3 251,90	0,00000	0,00	3,00000	1 951,14	2,0000	1 300,76
36	162201415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmen		15,00000	kus	614,17500	9 212,63	0,00000	0,00	7,00000	4 299,23	8,0000	4 913,40
37	162201416	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmen		10,00000	kus	1 281,96800	12 619,68	0,00000	0,00	5,00000	6 309,84	5,0000	6 309,84
38	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm		900,00000	m2	96,71640	87 044,76	0,00000	0,00	200,00000	19 343,28	700,0000	67 701,48
43	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhrutněnír		1 364,15000	m3	191,36400	261 049,20	355,00000	67 934,22	200,00000	38 272,80	809,1500	154 842,18
44	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené		628,79100	m3	341,35200	214 639,07	165,00000	56 323,08	80,00000	27 308,16	393,7910	131 007,83
45	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3		628,79100	m3	287,04600	180 491,94	185,00000	47 362,59	80,00000	22 963,68	393,7910	110 166,67
47	181351115	Rozproštění ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl přes 500 m2 v		1 396,50000	m2	35,55750	49 656,05	350,00000	12 445,13	180,00000	6 400,35	888,5000	30 810,57
001 1 Zemní práce													
75	871381211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elek		1 204,00000	m	427,98300	515 291,53	340,00000	145 514,22	204,00000	87 308,53	660,0000	282 498,78
76	28613567R	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 355x32,2 dl 12m		1 222,06000	m	4 123,37700	5 039 014,10	345,10000	1 422 977,41	207,00000	853 539,04	669,9600	2 762 497,65
78	877381101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 355		117,00000	kus	1 100,34300	128 740,13	30,00000	33 010,29	17,00000	18 705,83	70,0000	77 024,01
79	28615985	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 355mm		118,75500	kus	7 566,63600	898 575,86	30,45000	230 404,07	17,00000	128 632,81	71,3050	539 538,98
89	422910691R	souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN 200mm Rd 1,35 - 1,		1,00000	kus	2 725,64400	2 725,64	0,00000	0,00	0,17000	463,36	0,8300	2 262,28
105	899721112	Signalizační vodič DN přes 150 mm na potrubí		1 210,00000	m	20,88800	25 032,48	340,24000	7 038,89	204,00000	4 220,35	665,7600	13 773,24
106	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm		1 204,00000	m	6,46500	7 783,86	340,00000	2 198,10	204,00000	1 318,86	660,0000	4 266,90
008 8 Trubní vedení													
117	998271301	Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z betonu otevře		135,01000	t	425,39700	57 432,85	35,70000	15 186,67	16,80000	7 146,67	82,5100	35 099,51
118	998271325	Příplatek k přesunu hmot pro kanalizace hloubené monolitické z b		135,01000	t	305,14800	41 198,03	35,70000	10 893,78	16,80000	5 126,49	82,5100	25 177,76
119	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený		42,32000	t	1 488,95000	62 927,72	11,20000	16 653,85	5,30000	7 880,84	25,8200	38 393,03
120	998276125	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hm		42,32000	t	1 409,37000	59 644,54	11,20000	15 784,95	5,30000	7 469,66	25,8200	36 389,93
998	998 Přesun hmot										27 623,66		

410501

Intenzifikace ÚV a přivaděče - Kostelec nad Orlicí

Za období: 2023-02

01.02.2023 - 28.02.2023

Vypracoval: ing. R. Sv
Dne: 02.03.2023

SO 600 Intenzifikace úpravny vody a přivaděče Kostelec nad Orlicí												
22900648 VON ÚPRAVNA VODY - Vedlej...												
1	011514000	Stavebně-statický průzkum	celkem MJ	MJ	jedn.cena	celkem Kč	od počátku MJ	od počátku Kč	v období MJ	v období Kč	zbývá MJ	zbývá Kč
VRN: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce			1,00000	kpl.	38 790,00000	38 790,00	0,00000	0,00	0,20000	7 758,00	0,80000	31 032,00
										7 758,00		
6	030001000	Zařízení staveníště	1,00000	kpl.	23 274,00000	23 274,00	0,00000	0,00	0,50000	11 637,00	0,50000	11 637,00
9	034002000	Zabezpečení staveníště v souladu s nařízením vlády 591/2006 Sb.	1,00000	kpl.	19 395,00000	19 395,00	0,00000	0,00	0,30000	5 818,50	0,70000	13 576,50
VRN: VRN3 Zařízení staveníště			17 455,50									
17	07110300R	Koordinace s ostatními profesemi a provozovatelem	1,00000	kpl.	15 516,00000	15 516,00	0,00000	0,00	0,10000	1 551,60	0,90000	13 964,40
VRN: VRN7 Provozní vlivy			1 551,60									
22900648 VON ÚPRAVNA VODY - Vedlej...												
CELKEM Intenzifikace úpravny vody a přivaděče Kostelec nad Orlicí										26 765,10		
										2 372 290,85		
CELKEM: 2 372 290,85												

